
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 

Haber-Yorum 

  ﴾وَكَانَ حَقاًّ عَلَيْناَ نصَْرُ الْمُؤْمِنِينَ ﴿

“İman edenlere yardım etmek Bize hak oldu.” [Rum-47] 

 

Haber:  

Savaşın 169’uncu gününde işgalci “İsrail’in” Gazze şehrinin güneydoğusundaki Kuveyt 
kavşağında yardım bekleyenleri hedef alması sonucu 19 Filistinli şehit oldu ve 23 kişi de 
yaralandı. (El Cezire) 

 

Yorum:  

Gazze’ye yönelik soykırım savaşı 169. gününe girdi; Yahudi varlığının güçleri, savaşın tüm 
cephelerinde şiddetli çatışmaların yaşanmasının ortasında Gazze Şeridi’nin kuzey ve 
güneyindeki şehirleri ve vilayetleri bombalamaya devam ediyor… Buna rağmen yiğit direniş, 
Yahudi ordusuna ve onun saflarındaki paralı askerlere eziyet etmeye devam ediyor; sayı ve 
teçhizatın azlığına, açlığa, susuzluğa ve malzeme eksikliğine rağmen savaşmaya devam 
ediyorlar; yaraların derinliğine ve Yahudi ordusunun Gazze Şeridi’ndeki savunmasız sivillere 
karşı işlediği savaş suçlarına rağmen direnmeye ve Yahudilerin gücünü kırmaya devam 
ettikleri gibi sıfır mesafeden direnmeye ve kahramanlık hikayeleri yazmaya devam ediyorlar. 

Soykırımın 169. gününde Arap rejimi yardımsız bırakmaya, hayal kırıklığına uğratmaya, 
ümmetin meselelerine ve kutsallarına ihanet etmeye ve Amerika’nın liderlik ettiği günümüz 
haçlılarının arzularına zelil bir şekilde teslim olmaya devam ediyor; başta çevre ülkeler olmak 
üzere Arap rejimi, Yahudi varlığını korumaya ve ümmetin Filistin’deki halkımıza yardım 
etmek için harekete geçmesini engellemeye devam ediyor; Arap rejimi, Batılıların çıkarlarına 
hizmet etmek ve ümmetin yeniden vahdetine dönmesini engellemek amacıyla bölge halkları 
arasında bölünme ve parçalanmayı pekiştirmeye devam ediyor.  

Soykırımın 169. gününde Erdoğan, Yahudi varlığına malzeme ve gıda sağlamaya ve kendi 
topraklarından Azerbaycan gazını gaspçı varlığa aktararak bu kez apaçık ikiyüzlülüğüne 
devam ettiği gibi aynı zamanda Gazze’ye yardım etmeye ve direnişe destek vermeye yönelik 
hiçbir gerçek içeriği olmayan cafcaflı konuşmalar yapmaktan da hiç çekinmiyor!  

Gazze’deki halkımıza karşı devam katliamların ve savaş suçlarının 169. Gününde, Arap ve 
Müslüman ülkelerin yöneticileri ve rejimleri tarafından kalıcı ihanetler yaşanıyor, 
Müslümanların orduları ve askerleri kabir sessizliğine benzer bir sessizliğe bürünmüş bir 
durumda, her zamanki gibi kitlesel ve bilinçli bir halk hareketi kaybolduğu gibi partiler, 
hareketler, akademisyenler, düşünürler ve sendikalar da dahil olmak üzere ümmetin etkili 
isimleri arasındaki koordinasyonda kaybolmuş bir durumdadır; deyim yerindeyse herkes 
kendi taraftarı için şarkı söylüyor ve ne yazık ki bu da halk hareketindeki zayıflığa, cılızlığa ve 
bilinçsizliğe yol açıyor. Ancak halk hareketindeki bu saçmalık ne zamana kadar sürecek?! 
Düşmanlarımızın halk hareketimizi verimli ve etkili bir şekilde örgütlemelerini mi bekliyoruz? 
Gazze’deki halkımıza yardım etmek ve gaspçı Yahudilerin suçlarına son vermek için 
halkların ve orduların içindeki muhlisler ne zaman birlikte hareket edecekler? Bu faziletli ayda 
Gazze’ye yardım edecek biri yok mu? Müslüman orduların içinde, Allah’a yardım edecek ve 
Allah’ın da ona yardım edeceği biri yok mu?  
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